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MpuMmopckun KpaKn, BnagueocTok,

XabapoBckas ynuua, 29A

24 000 #

Mpumopcknin Kpai, Bnanmneoctok, Xabaposckas yauua, 29A

Okpyr

Ynuua

KsapTupa

Xunasa nnowanb

Mnowanb KyXHu

Obwas nnowagb

STax

DeTanu obbvekTa

Twun coenku

Paspen

JINGT, NapKoBKa

OnucaHue

BnanneocTok, PpyH3EHCKMIN panoH

yanua Xabapoeckas

25 M

8 M?

35 m?

2/9

Cpato

KBapTupsbl

CﬂaéTCﬂOTHMHHaﬂ60ﬂbmaﬂCTyﬂMﬂHOHHOCTbD

YKOMMIEKTOBaHa Mebenbio 1 BbITOBON TEXHUKON

https://vladivostok.move.ru/objects/9285705
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AreHTt

79149613852
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http://vladivostok.move.ru/vladivostok/
http://vladivostok.move.ru/vladivostok/rayon_frunzenskiy/
http://vladivostok.move.ru/vladivostok/ulica_habarovskaya/
http://vladivostok.move.ru/arenda_kvartir/
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